YTBEP)XXOAHO:

/A6AA.ro,u,£'.|,|7|A5,£l,Oy a/c Ne 4

(/"KKBMVleHKa».‘ y
. -

C.B. YceHko

MEHKO MBAOY pa/c Ne 4 «BuwieHka»

3aBTpak

ByTep6poa ¢ Macnom Cnus.
Kalla »xngkaa mosiouHas
pucoBas

Yali ¢ caxapom

BTopoi1 3aBTpak

[noapl arofbl cBexue

O6ep

Cyn KapTode/bHbIiA ¢
MaKapOHHbIMW M3AeNNAMM
TedTenu pblbHbIE TYLLEHHbIE
Coyc CMeTaHHbIl ¢ TOMaToM
Kalua paccbinyaras
rpeyHeBas

Kucenb 13 coka
HaTypasbHOro

Xneb MNLIEHNYHBbIN

MongHuK

MeyeHbe
Yain ¢ caxapom

CTOMMOCTb OAHOr0 AHA:

Ha 07.03.2025 r.

JowkonbHaa rpynna 3-7 net

I.
40
210
180/10

100

250
80
30
155
180
70

100
180/10

130,26

Kkan
147
235,6
60

360

107,05
184
54,5
112,5
139,2
168

294
60



